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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-74908354-135.03-81907140 22.08.2023
Konu : Yetişkin Okuma Yazma 

  Kurslarının Teşvik Edilmesi

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 2841 sayılı Zorunlu İlköğrenim Çağı Dışında Kalmış Okuma Yazma Bilmeyen Vatandaşların, 
Okur-Yazar Duruma Getirilmesi veya Bunlara İlkokul Düzeyinde Eğitim - Öğretim 
Yaptırılması Hakkında Kanun, 

  b) Hayat Boyu Öğrenme Kurumları Yönetmeliği, 

  c)  2018-4 Numaralı Okuryazarlık Seferberliği Bakanlık Genelgesi.

Genel Müdürlüğümüze bağlı Halk Eğitimi Merkezlerinde İlgi (a)'da kayıtlı Kanun ve İlgi (b)'de 
kayıtlı Yönetmelik'e göre yetişkin okuma yazma kursları açılmaktadır ve yetişkin okuryazarlık 
probleminin çözümü için İlgi (c)'de kayıtlı Okuryazarlık Seferberliği Genelgesi ile bu çalışmalara hız 
verilmiştir. Söz konusu seferberlik 2023-2024 Eğitim ve Öğretim yılında da devam edecektir. 

İlgi (a)'da kayıtlı Kanun'un Okuma ve Yazmayı Teşvik Etme başlıklı 8. maddesinde  
“Vatandaşları okuma yazma öğrenmeye veya ilkokul düzeyinde öğrenim yapmaya teşvik etmek üzere; 
okuma yazma öğrenme veya ilkokul düzeyindeki kurslara devam edenlere, okuma-yazma bilmeyen 
vatandaşlar arasında, aşağıdaki imkan ve kolaylıklar sağlanır.” hükmü yer almaktadır. 

Buna göre okuma yazma kurslarına katılanlara yönelik alınacak teşvikler; 

"a) Zorunlu ilköğrenim çağındaki öğrencilere tanınan imkânlardan yararlanmaları için bu 
Kanunda geçen kurslara katılanlara, kurs süresince, öğrenci kimlik belgesi verilir.

 b) Bu Kanun'da geçen kurslara katılan ve başarı gösteren muhtaç kişilerin yükseköğrenim 
yapan çocuklarına, kredi vermede öncelik tanınır. 

 c) Okuma-yazma öğrenme veya ilkokul düzeyindeki kurslara devam eden annelerin 
çocuklarına, çalıştıkları kurum ve kuruluşların kreş ve anaokullarına alınmada öncelik 
tanınır. 

 d) Okuma-yazma bilenlerin işe alınmalarında okuma-yazma bilmeyenlere göre öncelik 
tanınır.

 e) Okuma-yazma öğrenme kurslarında başarılı olanlara kooperatif veya banka kredileri ile 
tohumluk ve gübre tahsisinde bir defaya mahsus olmak üzere öncelik verilir.

 f) Kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurum ve kuruluşlarda ve her türlü iş yerlerinde 
çalışanlardan, okuma yazma öğrenme kurslarına devam edenlere, bir defaya mahsus 
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olmak üzere 60 saat; ilkokul düzeyinde kurslara devam edenlere bir defaya mahsus olmak 
üzere 100 saat ücretli izin verilir. İzinler iş yerlerinin çalışmalarını aksatmayacak şekilde 
düzenlenir.

 g) Okuma-yazma kurslarına katılanlar için özel idareler veya yöre belediyelerince, 
imkânları ölçüsünde ve kendilerinin takdir edecekleri uygun teşvik edici tedbirler alınır."

şeklindedir. 

Yetişkin okuma yazma kurslarının teşvik edilmesi ve devam etmekte olan Okuryazarlık 
Seferberliği'nin hedefine ulaşabilmesi için 2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başında Halk Eğitimi 
Merkezleri ve yetişkin okuma yazma kursu açılan okul yöneticilerinin, kurslarda görev alan 
öğretmenlerin, kursiyerlerin ve iş birliği yapılan kamu kurum ve kuruluşları ile özel sektör temsilcilerinin 
bilgilendirilmesi önem arz etmektedir. 

Yetişkin okuma yazma kurslarına katılan kursiyerlere öğrenci kimlik belgesi verilmesi ve öğrenci 
haklarından yararlandırılması başta olmak üzere İlgi (a) Kanun'da belirtilen okuma yazma kurslarına 
katılmayı teşvik edici tedbirlerin mahallinde alınması, bu konularda ilgililerin bilgilendirilmesi 
hususlarında;

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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